
       

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 05.05.2021г.                                                                                   № 228 

с. Кунашак 

О внесении изменений в приказ 

Управление образования от 16.04.2021 года 

№ 192 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

23.04.2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации 

нерабочих дней в мае 2021 года», приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 27.04.2021 года № 03/1237 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Управления образования от 16.04.2021 года № 192 «О 

проведении оценки эффективности деятельности руководителей 

образовательных организаций Кунашакского района в 2021 году» следующие 

изменения 

 пункт 2 изложить в новой редакции:  

- организовать проведение оценки эффективности  деятельности 

руководителей образовательных организаций Кунашакского района с 

использованием ИС в период с 19 апреля по 17 мая 2021 года; 

- обеспечить заполнение (согласование данных) карт оценки 

эффективности деятельности руководителей в период с 11 мая по 17 мая 2021 

года 

2. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя 

руководителя  по УВР Управления образования Макмулову А.Р. 

 

    Руководитель Управления образования                                          О.Р. Латыпова 

 
 

    исп: Сайгафарова Р.Р.  
    Рассылка: в дело, исп, ОО, МУ ДО «ЦДО», на сайт 


